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SINAV KOMİSYONU CEVAPLARI 
DÖNEM İÇİ İŞLEMLERE AİT GÜNLÜK DEFTER KAYITLARI 

  

102 BANKALAR   32.000   
121 ALACAK SENETLERİ   6.200   
153 TİCARİ MALLAR   50.000   
190 DEVREDEN KDV   1.300   
245 BAĞLI ORTAKLIKLAR   10.000   
254 TAŞITLAR   16.000   
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR   24.000   
259 VERİLEN AVANSLAR   30.000   
591 DÖNEM NET ZARARI   35.000   
  257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR   4.000 
  320 SATICILAR   20.000 
  500 SERMAYE   180.500 

 
580 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI   35.000   
  591 DÖNEM NET ZARARI   35.000 

1 

100 KASA   10.800   
101 ALINAN ÇEKLER   20.000   
121 ALACAK SENETLERİ   40.000   
  600 YURTİÇİ SATIŞLAR   60.000 
  391 HESAPLANAN KDV   10.800 

2 
254 TAŞITLAR   59.000   
  259 VERİLEN AVANSLAR   30.000 
  102 BANKALAR   29.000 

3 
654 KARŞILIK GİDERLERİ   5.000   
  158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI   5.000 

4 
102 BANKALAR   47.000   
308 MENKUL KIYMETLER İHRAÇ FARKI   3.000   
  305 ÇIKARILMIŞ BONOLAR VE SENETLER   50.000 

5 
100 KASA   18.590   
  102 BANKALAR   18.590 

6 
102 BANKALAR   6.000   
653 KOMİSYON GİDERLERİ   200   
  121 ALACAK SENETLERİ   6.200 

7 
102 BANKALAR   30.000   
  400 BANKA KREDİLERİ   30.000 

8 
126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR   300   
  100 KASA   300 

9 

100 KASA   944   
158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI   5.000   
  600 YURTİÇİ SATIŞLAR   800 
  391 HESAPLANAN KDV   144 
  644 KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR   5.000 

10 
242 İŞTİRAKLER   10.000   
  245 BAĞLI ORTAKLIKLAR   10.000 
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258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR   12.000   
191 İNDİRİLECEK KDV   2.160   
  329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR   14.160 
252 BİNALAR   36.000   
  258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR   36.000 

12 

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR   10.000   
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR   4.000   
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE 
ZARARLAR   2.000   

  254 TAŞITLAR   16.000 

13 

252 BİNALAR1   90.000   
302 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
BORÇLANMA MALİYETLERİ   2.000   

402 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
BORÇLANMA MALİYETLERİ   8.000   

  301 FİNANSAL KİRALAMA 
İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR   22.000 

  401 FİNANSAL KİRALAMA 
İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR   78.000 

14 
320 SATICILAR   20.000   
  101 ALINAN ÇEKLER   20.000 

15 
102 BANKALAR   3.540   
  380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER   3.000 
  391 HESAPLANAN KDV   540 

16 
770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   500   
  100 KASA   500 

17 
132 İŞTİRAKLERDEN ALACAKLAR   3.500   
  640 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ   3.500 

18 

301 FİNANSAL KİRALAMA 
İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR   22.000   

  102 BANKALAR   22.000 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ   2.000   

  302 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
BORÇLANMA MALİYETLERİ   2.000 

19 

760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ   4.800   

  102 BANKALAR   2.680 
  360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR   720 

  361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ   1.400 

 
  

                                                 
1 Muhasebe kuramı gereği işlemin “Binalar” hesabına kaydedilmesi gerekmektedir. Mevzuat gereği “Haklar” hesabına yapılan 
kayıtlar da doğru kabul edilmiştir.  
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DÖNEM SONU İŞLEMLERE AİT GÜNLÜK DEFTER KAYITLARI 

1 
181 GELİR TAHAKKUKLARI   400   
  642 FAİZ GELİRLERİ   400 

2 
656 KAMBİYO ZARARLARI   550   
  100 KASA   550 

3 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ   2.200   
  400 BANKA KREDİLERİ   2.200 

4 

760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ  6.000   

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   3.000   
  257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR   9.000 
770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   20.000   
  257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR2   20.000 

5 

401 FİNANSAL KİRALAMA 
İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR   20.000   

  301 FİNANSAL KİRALAMA 
İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR   20.000 

302 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
BORÇLANMA MALİYETLERİ   1.800   

  402 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
BORÇLANMA MALİYETLERİ   1.800 

6 
380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER   1.000   

  649 DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN 
GELİR VE KARLAR   1.000 

7 

391 HESAPLANAN KDV   11.484   
  191 İNDİRİLECEK KDV   2.160 
  190 DEVREDEN KDV   1.300 
  360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR   8.024 

8 
621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ   30.000   
  153 TİCARİ MALLAR   30.000 

9 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ   1.200   
  308 MENKUL KIYMETLER İHRAÇ FARKI   1.200 

  

631 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ   10.800   

632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   23.500   
660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ   3.200   
661 UZUN VADELİ BORÇLANMA 
GİDERLERİ   2.200   

  761 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ YANSITMA H.   10.800 

  771 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
YANSITMA H.   23.500 

  781 FİNANSMAN GİDERLERİ YANSITMA 
H.   5.400 

                                                 
2 Dönem içi işlemlerde 13. soruda “Binalar” hesabına kayıt yapılması gerektiği için ayrılacak olan amortismanın da maddi duran 
varlıklar içerisinde raporlanması gerekmektedir. Söz konusu soruda “Haklar” hesabını kullananlar için “268 Birikmiş 
Amortismanlar” hesabına yapılan kayıtlar da doğru kabul edilmiştir.  
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761 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ YANSITMA H.  10.800   

771 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
YANSITMA H.   23.500   

781 FİNANSMAN GİDERLERİ YANSITMA 
H.   5.400   

  760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ   10.800 

  770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   23.500 
  780 FİNANSMAN GİDERLERİ   5.400 

  

690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI   77.450   

  631 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ   10.800 

  632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   23.500 
  660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ   3.200 

  661 UZUN VADELİ BORÇLANMA 
GİDERLERİ   2.200 

  621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ   30.000 
  656 KAMBİYO ZARARLARI   550 

  689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE 
ZARARLAR   2.000 

  653 KOMİSYON GİDERLERİ   200 
  654 KARŞILIK GİDERLERİ   5.000 
600 YURTİÇİ SATIŞLAR   60.800   
644 KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR   5.000   
640 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ   3.500   
642 FAİZ GELİRLERİ   400   
649 DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN 
GELİR VE KARLAR   1.000   

  690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI   70.700 

  

692 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI   6.750   
  690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI   6.750 
591 DÖNEM NET ZARARI   6.750   
  692 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI   6.750 

  

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR   29.000   
301 FİNANSAL KİRALAMA 
İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR   20.000   

305 ÇIKARILMIŞ BONOLAR VE SENETLER   50.000   
329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR   14.160   
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR   8.744   
361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ   1.400   

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER   2.000   
400 BANKA KREDİLERİ   32.200   
401 FİNANSAL KİRALAMA 
İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR   58.000   

500 SERMAYE   180.500   
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  100 KASA   28.984 
  102 BANKALAR   46.270 
  121 ALACAK SENETLERİ   40.000 
  126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR   300 
  132 İŞTİRAKLERDEN ALACAKLAR   3.500 
  136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR   10.000 
  153 TİCARİ MALLAR   20.000 
  181 GELİR TAHAKKUKLARI   400 
  242 İŞTİRAKLER   10.000 
  252 BİNALAR   126.000 
  254 TAŞITLAR   59.000 

  302 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
BORÇLANMA MALİYETLERİ   1.800 

  308 MENKUL KIYMETLER İHRAÇ FARKI   1.800 

  402 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
BORÇLANMA MALİYETLERİ   6.200 

  580 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI   35.000 
  591 DÖNEM NET ZARARI   6.750 
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BÜYÜK DEFTER KAYITLARI 
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X TİCARET İŞLETMESİ 
DÖNEM SONU BİLANÇOSU - TL 

VARLIKLAR     KAYNAKLAR 
DÖNEN VARLIKLAR  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  
A - Hazır Değerler 75.254 A - Mali Borçlar 66.400 
1-Kasa 28.984 1-Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 20.000 

2-Bankalar 46.270 
2-Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma 
Maliyetleri (-) (1.800) 

  3-Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 50.000 
C - Ticari Alacaklar 40.300 4-Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) (1.800) 
1-Alacak Senetleri 40.000   
2-Verilen Depozito ve Teminatlar 300 B - Ticari Borçlar 14.160 
  1-Diğer Ticari Borçlar 14.160 
D - Diğer Alacaklar 13.500   
1-İştiraklerden Alacaklar 3.500 F - Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 10.144 
2-Diğer Çeşitli Alacaklar 10.000 1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 8.744 
  2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 1.400 
E - Stoklar 20.000 

 
 

1-Ticari Mallar 20.000 
H - Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider 
Tahakkukları 2.000 

  1-Gelecek Aylara Ait Gelirler 2.000 
G – Gelecek Aylara Ait Giderler ve 
Gelir Tahakkuklar 400   

1-Gelir Tahakkukları 400 
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
TOPLAMI 92.704 

    
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 149.454 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  
  

 
 

DURAN VARLIKLAR  A - Mali Borçlar 84.000 
  1-Banka Kredileri 32.200 
C - Mali Duran Varlıklar 10.000 2-Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 58.000 

1-İştirakler 10.000 
3-Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma 
Maliyetleri (-) (6.200) 

    

D - Maddi Duran Varlıklar 156.000 
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
TOPLAMI 84.000 

  
 

 
1-Binalar 126.000 ÖZKAYNAKLAR  
2-Taşıtlar 59.000 

 
 

3-Birikmiş Amortismanlar (-) (29.000) A - Ödenmiş Sermaye 180.500 
  1-Sermaye 180.500 
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 166.000 

 
 

 
 E - Geçmiş Yıllar Zararları (-) (35.000) 

  1-Geçmiş Yıllar Zararları (-) (35.000) 
  

 
 

  F - Dönem Net Karı (Zararı) (6.750) 
  1-Dönem Net Zararı (-) (6.750) 
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  ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 138.750 

 
     

VARLIKLAR TOPLAMI 315.454 KAYNAKLAR TOPLAMI 315.454 
 
 
 
 

X TİCARET İŞLETMESİ GELİR TABLOSU 
TL 

A - BRÜT SATIŞLAR  60.800 
 1. Yurtiçi Satışlar 60.800  
B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)  - 
C - NET SATIŞLAR  60.800 
D - SATIŞLARIN MALİYETİ (-)  (30.000) 
 1. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) (30.000)  
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI  30.800 
E - FAALİYET GİDERLERİ (-)  (34.300) 
 1. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (10.800)  
 2. Genel Yönetim Giderleri (-) (23.500)  
FAALİYET KARI VEYA ZARARI   (3.500) 
F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR  9.900 
 1. İştiraklerden Temettü Gelirleri 3.500  
 2. Faiz Gelirleri 400  
 3. Konusu Kalmayan Karşılıklar 5.000  
 4. Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar 1.000  
G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)  (5.750) 
 1. Komisyon Giderleri (-) (200)  
 2. Karşılık Giderleri (-) (5.000)  
 3. Kambiyo Zararları (-) (550)  
H - FİNANSMAN GİDERLERİ (-)   
 1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (3.200)  
 2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (2.200)  
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR  (4.750) 
I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR  - 
J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)  (2.000) 
 1. Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (2.000)  
DÖNEM KARI VEYA ZARARI  (6.750) 
K - DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  - 
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  (6.750) 
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